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Har du någon plats 
som är särskilt viktig 
för dig?
Jag har den senaste 
tiden funderat en 
del på det. Platser 
som är viktiga, som 
ger mig lugn eller 
inspiration. Platser 
som jag återkommer 
till i tanken när jag 

inte kan komma dit.  
Det blir en del platser genom åren, köket 
hos mormor, på landet hos farmor och 
farfar, badstegen i Arild, kyrkorummet i 
Ekeberga. Platser där jag upplevt trygg-
het och hemkänsla kan framkalla dofter, 
röster och möten som gör mig berörd. 
Att tänka på de platserna kan ge lugn i 
de stunder då det behövs. Narkosläkare 
säger ibland precis innan sövning just 
att: "nu ska du tänka på en plats där du 
haft det riktigt bra".
De flesta av oss har våra platser att 
återvända till i minnet, i byggnader eller 
ute i naturen. En del platser som va-
rit viktiga har försvunnit, andra är för 
långt borta för att jag ska kunna besöka 
dem. Ibland märker jag när jag kommer 
tillbaka till en för mig viktig plats igen, 
att den faktiskt inte ser ut så som jag 
mindes den, minnesbilden och verklig-

Carina Åstrand

Hur har du det? Är 
det bra? Vi frågar 
bekanta i affären eller 
i andra samman-
hang och får oftast 
ett "tack bra" tillbaka, 
även om det kanske 
inte alltid är riktigt 
sant. Ibland är det 

enklare att ta saker enskilt, eller så vill 
man bara köpa sin mjölk och gå hem, 
så har nog alla känt någon gång. Men 
en vanlig vardag är ändå ganska bra, 
när inget oväntat händer och allt sker 
någorlunda som planerat. 

Dagarna blir ljusare nu, då blir allt lite 
lättare. Man är ute mer i naturen och 
luften blir enklare att andas på något 
sätt.

Detta nummer sträcker sig från fastan 
och påsk ända fram till pingst. Läs gärna 
om vad som händer i Lessebo försam-
ling under fastan och påsk på sidan 4. 
 
Vi ses!

Linda Kirsten 
Förvaltningsadministratör/kommunikatör 

Linda Kirsten

heten stämmer inte överens. För många 
människor har platserna försvunnit av 
olika anledningar, genom krig och flykt 
eller av tidens tand. 
I år fyller Lessebo kyrka 65 år, inte så 
mycket för att vara en kyrka kan man 
tänka, men mycket har hänt. I denna 
moderna kyrka har barn, unga och vuxna 
döpts, ungdomar och vuxna konfir-
merats, par har sagt ja till att dela livet 
med varandra. Här har tagits avsked av 
älskade familjemedlemmar och vänner 
som överlämnats i Guds händer. Här 
har körer sjungit, musiker spelat, böner 
betts, Guds ord blivit läst och lyssnat till. 
Här har man lärt sig något om andra och 
om sig själv. Här har man delat gemen-
skap, fikat, ätit soppa, stöpt ljus, stickat, 
läst, planerat, suttit i djupa samtal. Kan-
ske är det så att Lessebo kyrka betytt 
något särskilt för dig? På sidan 5 finns 
en liten text om att vi gärna vill få del av 
dina minnen så att de kan vara en del 
av utställningen som vi kommer ha på 
pingstdagen i kyrkan.

Håll fast vid de där platserna som är 
viktiga för dig och låt gärna kyrkan vara 
en sådan plats. 

Carina Åstrand 
kyrkoherde och ansvarig utgivare
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Kyrkovalet - så går det till
 
Den 8-21 september 2025 är det kyrkoval. I kyrkovalet röstar väl-
jarna om vilka som ska vara med och bestämma i Svenska kyrkan 
de kommande fyra åren.  
År 2000 skildes Svenska kyrkan från svenska staten och sedan dess ansvarar 
Svenska kyrkan själv för kyrkovalet, som äger rum vart fjärde år. Alla som har 
rösträtt får ett röstkort som skickas ut till folkbokföringsadressen. På röstkortet 
står det vilken församling, vilket valdistrikt och vilket stift du tillhör och vilka val 
du får delta i. Där står också vallokalens adress och öppettider.  Du måste ha 
med dig ditt röstkort om du förtidsröstar. 

Över hela landet kan du förtidsrösta från den 8-21 september. Vallokalerna har 
bara öppet på valdagen söndag den 21 september. Församlingsexpeditionen 
i Lessebo har öppet under alla valdagar 8-21 september. Öppettider kommer 
annonseras i god tid. 
 
Det är också viktigt att du har med dig legitimation när du ska rösta. Det är inte 
obligatoriskt att ha med sig röstkortet till vallokalen, men det underlättar för att 
enkelt kontrollera att du är i rätt vallokal. Du kan inte rösta i en vallokal som du 
inte tillhör.  
 
För att kunna rösta i kyrkovalet ska du vara medlem i Svenska kyrkan, vara kyr-
kobokförd i en församling i Sverige. Du kan alltså inte rösta i kyrkovalet om du 
inte är skriven i Sverige, även om du är medlem i Svenska kyrkan. Du ska ha fyllt 
minst 16 år senast på valdagen.  
 
Genom att rösta i kyrkovalet påverkar du vad kyrkan ska göra lokalt, regionalt 
i stiftet och nationellt. Den gula valsedeln är för Kyrkomötet, Svenska kyrkans 
högsta beslutande organ. Den rosa valsedeln är för Stiftsfullmäktige, som styr 
det lokala stiftets arbete. Den vita valsedeln gäller församlingens Kyrkofullmäkti-
ge, vars grundläggande uppgift är att fira gudstjänst, bedriva undervisning samt 
utöva diakoni och mission.

På hemsidan www.svenskakyrkan.se/kyrkoval kan du läsa mer om hur man 
röstar, brevröstar, röstar via ombud eller från utlandet. 
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Livet och året har sin egen rytm. Så är det också med kyrkans eget år. 
Det blir extra tydligt när vi kommer till fasta och påsk. Då går vi från 
det mörkaste och lägsta till ljus och hopp. Det blir en symbolisk tid 
för hur livet kan se ut. 
Alla behöver pauser i livet och under den drygt sex veckor långa fastetiden 
finns det möjlighet att stiga ur ekorrhjulet och prova på en annan livsstil, 
grundad på eftertanke och enkelhet. En del väljer att avstå från något och ge 
den tiden och utrymmet till Gud. 

Det är lätt att komma med pekpinnar om vad fastetiden ska innehålla och 
vad man ska avstå från, men det viktiga är nog att försöka ge utrymme åt 
det som vi inte är tillfreds med att det blivit bortprioriterat i vårt liv. Det kan 
handla om att minska tiden med mobilen och allt som ryms i den, eller att 
göra något för en medmänniska, men det handlar också om egenvård och 
att ta sig själv på allvar i tankar och den egna gudsrelationen. 

Vi samlar också in pengar till särskilt utsatta människor. Det görs året runt, 
men fasteinsamlingen till det internationella arbetet är särskilt viktig då vi 
under fastan får lyfta fokus från oss själva och ge till andra. 

Fastetiden är ingen lätt tid i det andliga året, men det är en meningsfull tid. 
I Lessebo församling är det passionsandakter alla måndagar i fastan kl 19 i 
Skruvs kapell, från 10 mars till 14 april. Det är frivilliga medarbetare i försam-
lingen som planerar och genomför dessa tillsammans med musikerna.  

En bokcirkelgrupp träffas också en gång under fastetiden, den 26/3, och talar 
utifrån boken ”Gud är inte plåstret”. 

Så kommer så småningom skärtorsdagen då altaret kläs av och vi läser om 
hur Jesus för sista gången äter tillsammans med sina lärjungar innan han blir 
förrådd. Långfredagen då Jesus döms, korsfästs och dör och då gudstjäns-
terna är avskalade och återhållsamma, påskafton blir så en stillsam dag till 
påskdagen gryr. Det är då vi läser om kvinnorna som kom till graven och fann 
den tom. De fick beviset för att Jesus verkligen var Guds son som segrar 
över döden. Vår uppgift blir att sprida budskapet vidare.  
 
Det verkar 2025 som att det finns ett ökat intresse för kyrka och tro jämfört 
med hur det varit de senaste åren. Det märks också i Lessebo församling där 
vi har en stor konfirmandgrupp, samarbetar med många och utträdena har 
minskat. Vi behöver vara många!

Fasta och påsk i Lessebo församling
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Lessebo kyrka firar 65-årsjubileum den 8 juni  
Pingstafton 1960 invigdes Lessebo kyrka av biskopen i Växjö, Elis 
Malmeström. När han stötte biskopskräklan mot kyrkporten, som 
det görs vid invigning av en ny kyrka, fullbordades all den 
planering och det arbete som föregått att Lessebo skulle få 
en egen kyrka. 
Nu har det gått 65 år och på pingstdagen i år, den 8 juni kommer vi att 
högtidlighålla detta, bl a med en utställning om församlingsbornas minnen 
och kanske också fotografier.  Vad har du för minnen från Lessebo kyrka 
och församlingshem? Har du firat gudstjänster här, kanske varit med när 
kyrkan invigdes, är konfirmerad eller har gift dig här? Har du firat midnatts-
mässa, sjungit i barn eller vuxenkör, varit på skolavslutningar eller julspel? 
Upplevt glädje eller sorg, tagit avsked av någon? 

Vi vill gärna få del av dina minnen och efterlyser dem nu på detta sätt. 
Skriv ner dina minnen eller ögonblick från kyrkan i Lessebo och skicka dem 
sedan med mail eller post, eller lägg i brevlådan på Andrégatan 6,  
om det passar bättre. Skicka till Lessebo församling, Andrégatan 6, 365 32 
Lessebo eller epost: lessebo.forsamling@svenskakyrkan.se 
Gärna också fotografier! Vårt mål är sedan att hänga upp texter och foton 
i församlingshemmet för alla att ta del av i samband med gudstjänsten på 
pingstdagen den 8 juni.
 
 

Några ord från Kyrkogårdsförvaltningen 
Inbjudan till informationsmöte 
Alla Sveriges pastorat och församlingar har arbetat eller arbetar fram en 
lokalförsörjningsplan där alla kyrkans byggnader utvärderas inför framti-
den. Funderar du kring kyrkans lokaler och framtida behov av lokaler? Vad 
används lokalerna till idag och vad kan de användas till i framtiden? Ska 
alla lokaler behållas inom församlingen? Kom och gör din röst hörd. Lesse-
bo församlingshem, söndag 16 mars kl 12.15 direkt efter gudstjänsten kl 11. 
Vi bjuder på fika. Välkommen!

Omgestaltning av minneslund och askgravlund i Ekeberga 
Lessebo församlings kyrkoråd har beslutat att renovera och utveckla 
tillgängligheten på Ekeberga begravningsplats vid minneslund och ask-
gravlund. I detta arbete ingår förbättrade möjligheter att sätta ljus och 
blommor, nya stenar för namnplattor, renovering av sittbänkar samt om-
läggning av stenplattor. I församlingens tillståndsansökan till Länsstyrelsen 
ingår även renovering och eventuell flytt av kors till annan närbelägen 
plats. 
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KALENDER FÖR GUDSTJÄNSTER  
9 februari - 8 juni 

Se även kommande annonsering, hemsidan eller våra sociala medier.

SÖNDAG 9/2	 5 e Trett 
LESSEBO KYRKA kl 11 Mässa 
SKRUVS KAPELL kl 17 Gudstjänst 
Brasgudstjänst, Kristinakören 
Korv med bröd 

SÖNDAG 16/2	 Septuagesima 
LESSEBO KYRKA kl 11 Mässa 
HOVMANTORPS KYRKA kl 17 Mässa

SÖNDAG 23/2	 Sexagesima 
EKEBERGA KYRKA kl 11 Mässa 
LESSEBO KYRKA kl 17 Mässa
 
SÖNDAG 2/3	 Fastlagssöndag 
SKRUVS KAPELL kl 11 Mässa 
LESSEBO KYRKA kl 17 Schlagerkonsert 
Församlingens barn- och vuxenkörer,  
Kulturskolan i Lessebo, körsångare från 
Väckelsång, insamling till ACT.

ONSDAG 5/3	 Askonsdag 
LESSEBO KYRKA kl 18 Mässa

SÖNDAG 9/3	 1 i fastan 
HOVMANTORPS KYRKA  kl 11 Mässa 
LESSEBO KYRKA kl 17 Mässa

MÅNDAG 10/3	 Måndag i fastan 
SKRUVS KAPELL  kl 19 Passionsandakt 
 
SÖNDAG 16/3	 2 i fastan 
LESSEBO KYRKA  kl 11 Mässa
EKEBERGA KYRKA kl 17 Mässa

MÅNDAG 17/3	 Måndag i fastan 
SKRUVS KAPELL  kl 19 Passionsandakt

SÖNDAG 23/3	  
Jungfru Marie Bebådelsedag 
LJUDERS KYRKA  kl 17 Mässa med musik  
Glasriket Symphonic Band 

MÅNDAG 24/3	 Måndag i fastan 
SKRUVS KAPELL  kl 19 Passionsandakt

SÖNDAG 30/3	 Midfastosöndag 
LESSEBO KYRKA  kl 11 Mässa 
HOVMANTORPS KYRKA  kl 17 Mässa 
 
MÅNDAG 31/3	 Måndag i fastan 
SKRUVS KAPELL  kl 19 Passionsandakt

SÖNDAG 6/4	 5 i fastan 
SKRUVS KAPELL  kl 11 Mässa
LESSEBO KYRKA  kl 17  
Musikgudstjänst i vårens tecken 
Alexandra Hedin, Linda Andersson, sopran 
Glaskvartetten 

MÅNDAG 7/4	 Måndag i fastan 
SKRUVS KAPELL  kl 19 Passionsandakt

SÖNDAG 13/4	 Palmsöndag 
EKEBERGA KYRKA  kl 11 Mässa 
Pajbuffé i sockenstugan 
LESSEBO KYRKA  kl 17 Mässa 

MÅNDAG 14/4	 Måndag i fastan 
SKRUVS KAPELL  kl 19 Passionsandakt

TORSDAG 17/4	Skärtorsdag 
HOVMANTORPS KYRKA  kl 19  
Mässa med altarets avklädande 
LESSEBO KYRKA  kl 19 
Mässa med altarets avklädande
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KALENDER FÖR GUDSTJÄNSTER  
9 februari - 8 juni 

Se även kommande annonsering, hemsidan eller våra sociala medier.

FREDAG 18/4	 Långfredag 
LJUDERS KYRKA  kl 11 Gudstjänst 
EKEBERGA KYRKA  kl 15  
Långfredagsmusik,  
Linda Andersson, orgel 
Malin Anderson, flöjt
 
SÖNDAG 20/4	 Påskdag 
LESSEBO KYRKA kl 8.30 Påskotta 
HOVMANTORPS KYRKA  kl 11 Mässa
Kyrkokören, Kristinakören 
Lena Tuneskog, trumpet

MÅNDAG 21/4	 Annandag påsk 
EKEBERGA KYRKA  kl 16 Mässa 
Emmausvandring kl 12, samling vid kyrkan 
 
SÖNDAG 27/4	 2 i påsktiden 
HOVMANTORPS KYRKA  kl 11 Mässa 
LESSEBO KYRKA  kl 17 Mässa
 
ONSDAG 30/4	 Valborgsmässoafton 
HOVMANTORPS KYRKA  kl 18 
Kyrkokören, Skrammel 
Därefter fortsätter firandet i hembygds- 
parken

SÖNDAG 4/5	 3 i påsktiden 
LESSEBO KYRKA  kl 11 Mässa 
EKEBERGA KYRKA  kl 17 Mässa

SÖNDAG 11/5	 4 i påsktiden 
LJUDERS KYRKA  kl 11 Mässa 
LESSEBO KYRKA  kl 17 Mässa

LÖRDAG 17/5	  
LESSEBO KYRKA  kl 11 Konfirmation
 

SÖNDAG 18/5	 5 i påsktiden 
LESSEBO KYRKA  kl 11 Konfirmation 
HOVMANTORPS KYRKA  kl 17 Mässa

SÖNDAG 25/5	 Bönsöndag 
LJUDERS KYRKA  kl 11 Mässa 
LESSEBO KYRKA  kl 17 Mässa

TORSDAG 29/5	Kristi himmelfärdsdag 
EKEBERGA kl 8, Lövsjö Soldatorp
LESSEBO KYRKA  kl  11 Mässa 

SÖNDAG 1/6	 Söndag före pingst
LESSEBO KYRKA  kl 11 Mässa 
EKEBERGA  kl 13 Ekebergadagen 
Gudstjänst, Gamla Kosta, Musikkåren

SÖNDAG 8/6	 Pingstdagen 
LESSEBO KYRKA  kl  11 
Lessebo kyrka 65 år Jubileumsmässa 
Kyrkokören och musiker 
Mer information kommer

Konfirmation 2026     
Du som börjar åttonde klass i år 
har möjlighet att anmäla dig redan 
nu till konfirmationsläsning som 
startar i höst. Mer information och 
personlig inbjudan kommer.  
Mejla anmälan till:
lessebo.forsamling@svenskakyrkan.se
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		  Gemenskap finnes! 
		  Lessebo församlingshem  
		  Tisdagar kl 14. 
		  Vi stickar, virkar och umgås. 

 
 
  
Lunchmusik, andakt och 
sopplunch
Lessebo kyrka kl 12. Tisdagar, 
ojämn vecka, från 28/1 till 20/5.   
Vi inleder med lunchmusik och  
andakt i kyrkan kl 12.  Mättande 
soppa med bröd, kaffe och kaka.

Måndagsfika 
Skruvs kapell  
Måndagar kl 14-16 
Kaffe och gemenskap.

 
 
 
                

Mötesplats med quiz  
Regnbågen i Hovmantorp,  
bakom församlingshemmet
Fredag 7/2, 7/3, 4/4, 9/5  kl.17-19 
Välkommen till fredagsquiz och en 
bit mat. 

 
 
 
Snart är sommaren här   
Hovmantorps kyrka 
Torsdag 22/5 kl 19  
Musik i försommarkväll med  
Hovmantorps barnkör. 

Andakt och sopplunch på gång  
i Hovmantorp och Skruv. 
Håll utkik efter annonsering.

 
Bokcirkel
Lessebo församlinghem 
Onsdag 26/3 kl 18 
Gud är inte plåstret  
av Tomas Andersson Wij. Det är 
den trettonde fristående boken i 
serien Ärkebiskopens fastebok, som 
har blivit en uppskattad tradition.   
Boken finns tillgänglig på bokbor-
den i kyrkorna från den 20 januari.

 
 

  
Frukost i Skruvs kapell  
15/2 kl 9.00 
Föreläsning med Jenny Karlsson, 
"Må bra för seniorer" 
12/4 Program kommer senare

 
 
  
Bokcirkel 
Lessebo församlinghem 
Onsdag 19/2 kl 18
Tills dess har vi läst boken 
Stöld av Ann Helén Laestadius. 
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Morgonmässor och morgonböner  
Lessebo kyrka kl 8.30 
Morgonmässa varannan onsdag, ojämna veckor 12/2-4/6.  
Morgonbön varannan onsdag, jämna veckor 5/2-28/5.

Andakt och sopplunch   
Ekeberga  sockenstuga 
Tisdagar kl 12.  
18/2, 18/3, 29/4, 27/5.   
Mättande soppa  
med bröd, kaffe  
och kaka. 

 
        
Schlagerkonsert  
till förmån för ACT 
Lessebo kyrka
2/3 kl 17  
Församlingens barn- och vuxen-
körer, Kulturskolan i Lessebo,  
körsångare från Väckelsång. 
Insamling till ACT.

 
 
Musikgudstjänst i  
vårens tecken
Lessebo kyrka 
6/4  kl 17 
Alexandra Hedin, sopran 
Linda Andersson, sopran 
Glaskvartetten

              
  
Skotska danser 
Lessebo församlingshem
Onsdag 19/3 kl 18.30 
Lyssna och prova på skotska danser 
Nathan Bissette sång/banjo 
David Adam, säckpipa

         
 
Valborgsmässokonsert 
Hovmantorps kyrka 
Onsdag 30/4 kl 18 
Kyrkokören, Skrammel 
Därefter fortsätter firandet 
i hembygdsparken.

 
Jubileumsmässa   
Lessebo kyrka 65 år!
Söndag 8/6 kl 11  
Kyrkokören och musiker
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Gemenskap kring en värmande soppa
Soppluncherna i Lessebo församlingshem 
är en omtyckt verksamhet som bidrar till en 
härlig gemenskap. Fyra personer turas om  
att ordna med maten, dessa är  
Monika Lindstedt, Inga-Lill Ingemarsson,  
Gull-Britt Hörlin och Christina Sandberg.  
Varannan vecka under vår och höst serveras det sopplunch i Lessebo försam-
lingshem till självkostnadspris, fn 50 kr. Varje gång är det omkring 30 personer 
som kommer. Först är det lunchmusik i kyrkan kl 12 och sedan andakt och sopp-
lunch i församlingshemmet. Det är alltid bröd till och kaffe med kaka efteråt.

Vad är det som är trevligast med soppluncherna tycker ni? 
- Gemenskapen, säger Christina. Det är trevligt både i köket och när vi handlar 
tillsammans, säger hon.  
- Vår gemenskap delar vi med de som kommer och äter, säger Inga-Lill. 

Det finns alltid någon att prata med på luncherna och de som har behov av hjälp 
med servering och rullator får hjälp om det behövs. På eftermiddagen är det 
träffen Gemenskapen i församlingshemmet som en del stannar kvar på. Då är 
det mest fokus på sömnad och stickning men även de som inte handarbetar är 
välkomna att fika och umgås. 

De skulle gärna bli fler i gänget som är med att ordna sopplunch. Man behöver inte 
vara duktig på att laga mat, det kan behövas hjälp med mycket annat, att skala 
och hacka grönsaker, duka och servera till exempel. All hjälp är välkommet, så hör 
gärna av dig om du vill vara med.  

All lunchplanering görs tillsammans, de sparar alla tidigare scheman och går ige-
nom de som varit mest populära och vad som inte lyckats lika bra.  
 
- Nudelsoppa och rödbetssoppa kommer vi inte göra igen, säger de med en mun. 
Däremot är fisksoppan väldigt populär och återkommande på menyn.

- Det händer ofta att det tas en portion till, tills allt är slut, säger Monica.  
De jobbar två och två i köket utom när det är silllunch vid påsk och jullunch vid 
advent, då är alla med.  
- Då brukar vi duka dagen före, säger Christina och då är det många som vill kom-
ma, så dessa tillfällen behöver man anmäla sig i förväg så vi köper in rätt mängd 
mat och kan duka till alla. 
Det här är ett gäng som trivs tillsammans. Fem gånger på våren och fem gånger 
på hösten ses de privat och äter mat tillsammans. Då är det en som lagar trerät-
ters-meny och överraskar de andra och så delar de på kostnaderna efteråt.
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VAKTMÄSTARE FASTIGHETER  
OCH KYRKOGÅRDAR
Kyrkogårds- och fastighetschef 
Anders Alkrot
0478-344 10
anders.alkrot@svenskakyrkan.se 
 
VAKTMÄSTARE
Lage Andersson, Hovmantorp
0478-344 16 
lage.andersson@svenskakyrkan.se 

Gustav Schönqvist, Hovmantorp
0478-344 05
gustav.schonqvist@svenskakyrkan.se 
 
Steven Fredriksson, Lessebo
0478-344 07, tjl till 31/3 
steven.fredriksson@svenskakyrkan.se 
 
Magnus Petersson, Lessebo
0478-344 11
magnus.petersson2@svenskakyrkan.se 

Per Arnoldsson, Ljuder
0478-344 20
per.arnoldsson@svenskakyrkan.se 
 
Åsa Friman, Lessebo/Ljuder
0478-344 12
asa.friman@svenskakyrkan.se
 
Claudia Schlich, Ekeberga 
0478-344 26
claudia.schlich@svenskakyrkan.se

Fanny Arnoldsson, Ekeberga
0478-344 17
fanny.arnoldsson@svenskakyrkan.se 

KONTAKTA OSS
LESSEBO FÖRSAMLING
Andrégatan 6
365 32 Lessebo
0478-344 00  
Må, tis, tors, fre 9-12, ons  9-15.30

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN 
0478-344 15. Må, tis, tors 10-12, 
Ons 13-15. Fredagar stängt.  
lessebo.forsamling@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/lessebo

KYRKOMUSIKER 
Christina Johansson
0478-344 19
christina.johansson2@svenskakyrkan.se
Linda Andersson
0478-344 18 
linda.andersson@svenskakyrkan.se 

Olle Persson
0478-344 03
olle.persson@svenskakyrkan.se

PEDAGOGER 
Helén Johansson 
0478- 344 09 
helen.johansson3@svenskakyrkan.se 
 
Zebastian Strömberg  
0478- 344 23 
zebastian.stromberg@svenskakyrkan.se

ADMINISTRATION
Administratör Olivia P Merkel
0478-344 13 
olivia.merkel@svenskakyrkan.se 
Kamrer Anders Gustavsson
0478-344 02
anders.gustavsson2@svenskakyrkan.se 

Administratör/kommunikatör Linda Kirsten
0478-344 14
linda.kirsten@svenskakyrkan.se
PRÄSTER
Kyrkoherde Carina Åstrand
0478-344 24
carina.astrand@svenskakyrkan.se 

Komminister Ingrid Knutsson Starck
0478-344 04
ingrid.knutssonstarck@svenskakyrkan.se

FÖLJ OSS PÅ FACEBOOK OCH INSTAGRAM
www.facebook.com/lesseboforsamling 
https://www.instagram.com/lesseboforsamling/ 

DIAKONIASSISTENT 
Ann-Charlott Westrin Salomonsson
0478- 344 22
lotta.wsalomonsson@svenskakyrkan.se



Swisha din gåva till 

900 1223

Från dina händer 
till där det händer

Varje dag slås människors liv i spillror 
av krig och katastrofer. Situationen 
är akut. Stöd människor som med 
mod och medmänsklighet räddar liv 
och ger hopp – mitt i katastrofen.
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